
 
                 264/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 26.09.2019 

w sprawie powołania Ośrodka Szkolenia Sportowego Młodzieży OSSM Bieruń 
od 01.10.2019 r. 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 oraz 24 
Statutu uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Ośrodek Szkolenia Sportowego Młodzieży OSSM Bieruń od dnia 1 
października 2019 roku.  

2. Powołuje się zawodników do OSSM Bieruń według listy, która stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 do Uchwały 264/2019/XIII

LP IMIĘ I NAZWISKO KLUB

1 Bochenek Adam Jaworzno

2 Cierpisz Wiktor Unia Bieruń

3 Czuchra Anna Unia Bieruń

4 Jarosz Zuzanna AZS US Katowice

5 Jochacy Emilia Unia Bieruń

6 Kłaput Dominik Unia Bieruń

7 Kulska Magdalena Unia Bieruń

8 Marszałek Antonina Plesbad Pszczyna

9 Mieczagłowski Maciej AZS US Katowice

10 Nych Wojciech Unia Bieruń

11 Pękała Dagmara Plesbad Pszczyna

12 Piwowar Julia Set Mazańcowice

13 Pławecka Julia Plesbad Pszczyna

14 Skórkowska Gabriela Niezrzeszona

15 Stokfisz Kinga Unia Bieruń

16 Szatkowski Mateusz Unia Bieruń

17 Wrońska Aleksandra Plesbad Pszczyna

18 Zimnol Daria Plesbad Pszczyna


